2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»  _______ 2023 г. № _____
            г. Чебаркуль

О выявлении правообладателя

ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьями 69.1 Федерального закона от 13.07.2015
№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая решение комиссии по принятию решений о действиях после проведенных мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости от 02.08.2023 № 29, руководствуясь статьями 36, 37 Устава муниципального образования «Чебаркульский городской округ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 74:38:0134019:11 площадью 864,0 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Челябинская область, городской округ Чебаркульский, город Чебаркуль, улица Павлова, земельный участок 29, относящегося к категории земель «земли населенных пунктов», с видом разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства», в качестве правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлена ……………………, ……….. года рождения, место рождения -, паспорт гражданина Российской Федерации серия ………… № …………, выдан  ……………………………………., код подразделения  ………….., СНИЛС  …………………., зарегистрированный по адресу: ……………………………….
2. Право собственности ……………………………………… на указанный в пункте 1 постановления земельный участок подтверждается:
- Свидетельством на право собственности на землю серия …………………………... Регистрационная запись № ………..от ………………...
3. Управлению муниципальной собственности администрации Чебаркульского городского округа (Устьянцева А.В.) обратиться в Чебаркульский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии с заявлением о внесении сведений о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости в Единый государственный реестр недвижимости.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя главы по имущественным и земельным отношениям, начальника Управления муниципальной собственности администрации Чебаркульского городского округа Устьянцеву А.В.
Глава
Чебаркульского городского округа                                               С.А. Виноградова